REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA OBILIQ - OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

GEILIG. QBILIC

Formulari per kerkese apo ankese

Drejtorati/Njesia Data_ 27/06/2019

Drejtoria pér Planifikim Urban,Kadastér dhe Proné

Mos shkruani né kité pjesé

LInformatat personale te parashtruesit te kerkeses: .. ]
Numri i protokolit

Emri dhe mbiemri Numri personal 05-070/05-0019977715
kolegji biznesi 70094619

Adresa e vendbanimit E-mail Adresa Afati { zgjedhjes
prishtine 2\-’;?,1/1?3,1.9
Numrii tel. fiks Numri i tel. mobil

Vlera pér pagesé: (.00
2. Ményra e pranimit Statusi i léndas

Kérkesa Ne proces

3. Ju lutemi té shkruani kérkesén apo ankesén tuaj né detaje:

kerkese

4. Dokumentet e bashkangjitura:
Nr. Lioji i dokumentit

5. Déshmia ¢ aplikuesit pér vértetési

Uné kolegji biznesi vérteto] se informatat e lartshénuara jané té virteta.

R . - e . P . . (Nénshkrimi)
*Ju lutemi t& kérkoni nga zyrtarifja Netédéshming pér dorézimin e késaj kdrkese dhe dokumenteve t& bashkangjitura

Pranuar nga: Drita.e.Bajrami
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. _ . . . 2. %5 XOMUMA E 0BILIQIT-OPSTIHA OBILIC
Pér: Z.Xhafer Gashi-Kryetar i Komunés ObYigy onestonia  ADMINISTRATES PERGITHSHHME

UPRAYA OPSTE ADMIMISTRACIJE

Nga: Kolegji BIZNESI Prishtiné NI, o ace bt CN € -
-PrOf dr Shyqerl KabaShl—Dekan M|.organizative T, Shto)sd: Yiera:
Org.jediglea ITT} Br. Prilog: Yrodnost:

—\\ Yhgs5E  [Pom

Lénda:kérkesé pér marrjen né shirytézim té parcelés 00124-13, Zona Kadastrale
Llazarevé

Bazuar né planin zhvillimor 1€ Kolegjit BIZNESI Prishting, kérkojm nga Kryetari i
Komunés Z.Xhafer Gashi, sipas ligjeve né fuqi, t& na jap né shfrytézim pér
99(néntédhjetenént) vite parcelén me numér 00124-13 e cila gjindet né Zonén
Kadastrale Llazarevé.

Kolegjit BIZNESI Prishtiné,kjo parcelé, i nevojitet pér zhvillimin e métutjeshém
sipas planit zhvillimor.

Me shpresé¢ qé kérkesa jon do t&€ shqyrtohet pozitivisht paraprakisht ju
pérshéndesim.
Singerisht,

Prof dr Shygeri Kabashi il
Dekan i Kolegjit BIZNESI P

Email;biznesi@gmail.com
Tel; +383 (0)44/49-500-878




